
52529 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ – SPORT 
PER TUTTI 30 aprile 2020, n. 88 
L.R. 33/2006 e ss.mm.ii. “Avviso Pubblico per il finanziamento di interventi volti al potenziamento del 
patrimonio impiantistico sportivo di Soggetti Privati“ (Asse 3 - Azione 6) DD n.715/2019. Approvazione 
Graduatoria Definitiva. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
( Dr. Benedetto G. Pacifico ) 

	 Visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n.29; 
	 Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n.80; 
	 Vista la legge Regionale 24 marzo 1974, n.18; 
	 Vista la legge Regionale del 4 febbraio 1997, n.7; 
	 Vista la legge Regionale n. 20 del 31 dicembre 2010; 
	 Vista la legge Regionale n. 2 del 9 febbraio 2011; 
	 Visti gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. 165/01 ; 
	 Visto l’art.32 della Legge n.69 del 18 giugno 2009, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
	 Visto l’art. 18 del D.Lgs. 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 

applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
	 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 31 luglio 2015, n. 443 recante “Adozione del 

modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionaleMAIA”. Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 

	 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 17 maggio 2016, n. 316 con il quale sono stati 
individuate le Sezioni relative ai Dipartimenti e, nella fattispecie, per il Dipartimento Promozione della 
Salute, del Benessere Sociale e dello Sport Per Tutti, la Sezione Promozione della Salute e del Benessere; 

	 Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 44 del 20.1.2020 di modifica ed integrazione della 
Deliberazione di Giunta n. 458/2016 relativamente alle funzioni di alcune Sezioni del Dipartimento 
Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per tutti; 

	 RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Regionale 44 del 20.1.2020 di conferma al punto 6) del deliberato 
della responsabilità dell’incarico di Direzione della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo In 
Sanità – Sport Per Tutti e ad interim della Sezione Promozione della Salute e del Benessere fino alla 
scadenza dell’incarico in essere in capo al dott. Benedetto Giovanni Pacifico; 

	 Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 3.2.2020 recante “Modello organizzativo MAIA 
– modifiche e integrazioni alle funzioni ascritte alle Sezioni regionali ex DPGR n. 316/2016 e ss.mm.ii. 
Modifica funzioni di alcune sezioni del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e 
dello Sport per tutti, in esito ad approvazione DGR n. 44/2020” che dispone anche l’attribuzione alla 
Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport Per Tutti delle funzioni in materia di sport 
e promozione di corretti stili di vita; 

	 Vista la Legge Regionale n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per 
tutti”; 

	 Vista la D.G.R. n.1079 del 18/06/2019 Programma Regionale Triennale “Linee Guida per lo Sport. 
Programmazione regionale per le attività motorie e sportive 2019-2021”; 

	 Visto il D. Lgs. n.118/2011 e s.m.i. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 
delle Regioni. 

	 Sulla base dell’istruttoria espletata dal funzionario responsabile di Posizione Organizzativa, responsabile 
del procedimento amministrativo, dal quale riceve la seguente relazione: 

	 Con la Determinazione Dirigenziale 082/DIR/2019/1228 si è proceduto alla approvazione della graduatoria 

https://ss.mm.ii
https://l�art.32
https://ss.mm.ii


52530 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

  
       

                

provvisoria relativa all’avviso “Avviso Pubblico per il finanziamento di interventi volti al potenziamento 
del patrimonio impiantistico sportivo di soggetti privati”; 

	 Successivamente alla pubblicazione della graduatoria provvisoria adottata con determinazione n.1228 
del 30 dicembre 2019, sono pervenute alcune istanze volte, al riesame di candidature in precedenza 
escluse ed al riesame della candidatura con conseguente riattribuzione del punteggio; 

	 A seguito di tali istanze, il Responsabile del Procedimentoha chiesto alla Commissione di procedere ad 
una nuova valutazione di tali posizioni; 

	 Con nota del 22/04/2020, la Commissione,riunitasi in data 21/04/2020 haredatto e trasmesso al RUP il 
verbale di valutazione acquisita agli atti della Sezione giusto prot. AOO_168/PROT/27/04/2020/1046; 

	 Tutto quanto sopra esposto, si procede pertanto alla approvazione della graduatoria definitiva relativa 
all’avviso “Avviso Pubblico per il finanziamento di interventi volti al potenziamento del patrimonio 
impiantistico sportivo di soggetti privati”, come da Allegato A. Si procede, inoltre, alla non ammissione a 
beneficio delle candidature di cui agli Allegati B e C. 

	 Alle variazioni inerenti gli impegni di spesa conseguenti alla approvazione della presente graduatoria si 
procederà con successivo atto del Dirigente della Sezione, nei limiti della copertura del finanziamento 
degli interventi ammessi a beneficio. 

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 193/03 
Garanzie alla riservatezza 

	La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n.5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

	Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

SENZA ADEMPIMENTI CONTABILI D.LGS.VO 118/2011 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale. né a carico degli enti per cui i debitori potrebbero 
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a 
valere sullo stanziamento  previsto  dal bilancio regionale. 

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI: 

	Vista la Legge Regionale n.55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)” 

	Vista la Legge Regionale n.56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022” 

	Vista la Deliberazione di Giunta regionale n.55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022; 

Visto di attestazione disponibilità finanziaria 
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 
( Dr Benedetto G. Pacifico ) 

https://D.LGS.VO


52531 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 

  
  
  
  

  
  
  

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ – 
SPORT PER TUTTI 

	Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal funzionario 
responsabile di Posizione Organizzativa; 

	Vista la sottoscrizione del funzionario di Posizione Organizzativa poste in calce al presente provvedimento; 
	Richiamato, in particolare, il disposto dell’art.6 della L.R. 4 febbraio 1997, n.7 in materia di modalità di 

esercizio della funzione dirigenziale; 

DETERMINA 

	Di prendere atto di quanto in narrativa esposto; 
	Di approvare la graduatoria definitiva delle candidature di  cui all’Allegato A; 
	Di disporre la non ammissibilità delle candidature di cui agli Allegati B e C; 
	Di rinviare a successiva Determinazione Dirigenziale l’impegno di spesa conseguente alla approvazione 

della graduatoria definitiva; 
	Di rinviare la liquidazione ed il trasferimento delle risorse agli aventi titolo a seguito del perfezionamento 

delle relative obbligazioni; 

Il presente provvedimento, composto da n. 13 facciate, adottato in unico originale: 

1. È immediatamente esecutivo; 
2. Sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale; 
3. Sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it; 
4. Sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Direttore del Dipartimento Politiche per la Salute, il 

benessere sociale e lo sport per tutti. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ 
– SPORT PER TUTTI  

( Dr Benedetto G. Pacifico ) 

www.regione.puglia.it


52532 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 
   

    

 

 
 

    
  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

      

     

  
  

 
  

     

     

      

  
 

 
  

      

  
 

 
  

  
   

  

      

      

     

     

       

     

      

      

     

  
 

 
  

      

      

     

REGIONE 
PUGLIA 

ALLEGATO A

POSIZ.
N.

PRATICA
DENOMINAZIONE

CODICE
FISCALE

TOTALE
PUNTEGGIO

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

ALLEGATO A 

(graduatoria definitiva) 

POSIZ. 
N. 

PRATICA 
DENOMINAZIONE 

CODICE 
FISCALE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

1 69 A.S.D. DI CAGNO ABBRESCIA 93345600725 100 

2 80 APD SALENTO TENNIS ACADEMY 93125870753 100 

3 39 
ASSOCIAZIONI SPORTIVA DILETTANTISTICA E 
CULTURALE VERDE E VIVO 

91023290710 96 

4 81 CIRCOLO IPPICO IL MONTE 93071820752 96 

5 112 PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA 91002390721 96 

6 21 A.S.D. CIRCOLO DELLA VELA BISCEGLIE 92065430727 95 

8 70 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
TEMPO LIBERO 

03289640751 95 

9 73 PARROCCHIA SAN NICOLA DI BARI ADELFIA 94000230725 95 

10 85 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
FIT 

91120830723 95 

11 100 
C.G. PIA SOCIETÀ TORINESE DI SAN 
GIUSEPPE - OPERA SAN GIUSEPPE 

03550730588 95 

12 116 ASSOCIAZIONE CALCIO CLUB DELLISANTI 90038270733 95 

13 117 ASD SPORTING TENNIS CLUB BISCEGLIE 2.0 92072640722 95 

14 135 ASD SPORT CENTRE RUTIGLIANO 93019560726 95 

15 147 A.S. FAIR PLAY D.B. 90112590725 95 

16 151 C.U.S. FOGGIA - A.S.D. 03267420713 95 

17 18 AS.SO.RI. ONLUS FOGGIA 94002660713 93 

18 76 SANTA MARIA DEL POZZO 83000920724 93 

19 91 ORATORIO SAN FRANCESCO DI SALES 00412940751 93 

20 154 ASD OUT LINE TENNIS SCHOOL 04977590753 93 

21 38 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
LONGOBARDA 

94053500719 91 

22 152 PARROCCHIA SANT'ANTONIO DA PADOVA 91002150745 91 

23 22 REGINA DEL SANTO ROSARIO 90012560737 90 

24 37 ASD LA BATTAGLIA 91068110740 90 

6 



52533 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
   

    

 

 
 

  
 

  

     

      

       

     

     

     

     

  
 

  
  

     

     

  
  

 
  

     

  
 

 
  

     

     

      

       

  
 

 
  

  
 

 
  

     

      

  
 

 
  

     

     

      

      

25

30

35

40

45

50

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

41 
CIRCOLO TENNIS BARLETTA "HUGO 
SIMMEN" A.S.D. 

81005890728 90 

26 52 MONTECARRETTO SPORTING CLUB 93468180729 90 

27 62 PARROCCHIA MADONNA DELLE GRAZIE 91004920723 90 

28 83 PARROCCHIA SANTA MARIA DEL POPOLO 93013360750 90 

29 84 A.S.D. TREE 93424350721 90 

93 PARROCCHIA SAN VINCENZO DE’PAOLI 91004310743 90 

31 109 TENNIS PARK FOGGIA A.S.D. 94074650717 90 

32 110 ASD POLISPORTIVA OPERA SAN GIUSEPPE 91024530718 90 

33 122 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
TENNIS CLUB FASANO 

02246720748 90 

34 144 ASD SPORTWAY 93342940728 90 

2 PARROCCHIA CORPUS DOMINI 90015290738 86 

36 49 
DRIBBLING SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

91118920726 86 

37 131 CIRCOLO TENNIS BARI 80019510728 86 

38 36 
PROVINCIA DELLA SANTA FAMIGLIA DEGLI 
OBLATI DI SAN GIUSEPPE 

90008530652 85 

39 40 PARROCCHIA SAN GIOVANNI APOSTOLO 90036630722 85 

54 ASD SPORTING CLUB LECCE 03895080756 85 

41 96 A.S.D. PELLEGRINO SPORT CALCIO A5 06193360721 85 

42 106 A.S.D. SNUPY CALCIO BARI 08343420728 85 

43 121 
ASSOCIAZIONE BENEFICA FULVIO 
OCCHINEGRO 

02575120734 85 

44 138 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
KITERS 

93047830711 85 

140 PARROCCHIA SAN GIUSEPPE 80021010725 85 

46 146 ASS. SPORT. DILETT. STELLA AZZURRA 90017070716 85 

47 26 
PARROCCHIA IMMACOLATA DEI PADRI 
CAPPUCCINI 

90000870718 83 

48 46 S. GIUSEPPE ARTIGIANO 95000120725 81 

49 105 CONSORZIO CONSPORT 04196040713 81 

5 CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO BARI 04439630726 80 

51 19 PARROCCHIA SANTA MARIA DELLE GRAZIE 91000910710 80 

7 



52534 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 
   

    

 

 
 

     

     

      

  
 

 
  

      

  
 

  

  
 

 
  

     

     

  
 

 
  

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  
 

 
  

  
 

  

  
 

 
  

       

     

     

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

52 89 MARIS STELLA 80012380723 80 

53 120 SOCIETÀ GINNASTICA ANGIULLI A.S.D. 80010750729 80 

54 153 ASD CIRCOLO TENNIS ALTAMURA 82014850729 80 

55 157 
CENTRO SPORTIVO CASANOVA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

91016530718 80 

56 31 PARROCCHIA MADONNA DELLA ROSA 95500270723 79 

57 127 
PARROCCHIA MARIA SANTISSIMA DEL 
CARMINE 

93257770722 78 

58 24 
SOCCER GREEN ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

04158750754 76 

59 35 PARROCCHIA SAN PAOLO APOSTOLO 90036210723 75 

60 79 CENTRO VELICO GARGANO 83002120711 75 

61 95 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 
OLYMPIA 

94107950712 75 

62 149 PARROCCHIA SAN LORENZO MARTIRE 81030800759 75 

63 155 SANT'AGOSTINO 96000510725 75 

64 29 ASD AMATRICE 2016 07987850729 74 

65 133 PARROCCHIA SAN VINCENZO DE PAOLI 92065520725 74 

66 86 PARROCCHIA SAN MICHELE ARCANGELO 94016970710 72 

67 119 PARROCCHIA SAN LEUCIO 80006060729 72 

68 1 VIRTUS CALCIO FOGGIA 94098820718 71 

69 27 A.S.D. SPORT SPINAZZOLA 90095160728 71 

70 77 SANTISSIMO REDENTORE 91071130727 71 

71 92 PARROCCHIA SS. CROCIFISSO 90003090710 71 

72 6 ASD SANT'ONOFRIO CALCIO 92031880716 70 

73 42 
PARROCCHIA CUORE IMMACOLATO DI 
MARIA 

95500300728 70 

74 43 
PARROCCHIA DEI SS. GIUSEPPE DA 
COPERTINO E PIO DA PIETRELCINA 

90020890753 70 

75 56 
PARROCCHIA SPIRITO SANTO DI PALO DEL 
COLLE 

93030050723 70 

76 61 PARROCCHIA SANTA MARIA DEL FONTE 93025130720 70 

77 107 PARROCCHIA SAN MARCO 93028430721 70 

78 108 ULISSIAMO ASD 90261810734 70 

8 



52535 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
   

    

 

 
 

     

      

     

     

  
 

  

      

     

      

     

     

     

  
 

 
  

  
 

 
  

      

  
 

 
  

     

      

     

     

  
 

 
  

     

     

     

     

     

     

      

     

80

85

90

95

100

105

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

79 114 ASD ATLETICA MANFREDONIA 92003800718 70 

126 PARROCCHIA SANTA MARIA IN CAMPITELLI 90018530734 70 

81 145 MARIA SANTISSIMA ASSUNTA 93004490756 70 

82 10 PARROCCHIA SS. ANGELI CUSTODI 83002510721 69 

83 82 
PARROCCHIA MARIA SANTISSIMA 
ADDOLORATA 

90003160711 69 

84 14 PARROCCHIA MADONNA DEL SABATO 95000110726 66 

148 PARROCCHIA SAN GIOVANNI BOSCO 90000100736 66 

86 16 A.S.D. GINNASTICA ADRIATICA 93311360726 65 

88 17 ASD DEGHI CALCIO 93116390753 65 

87 64 PARROCCHIA S. GIORGIO MARTIRE 83003230758 65 

89 97 CIRCOLO TENNIS TARANTO 80013660735 65 

111 
PARROCCHIA MADONNA DELLA DIVINA 
PROVVIDENZA 

93011180713 65 

91 115 
ASD CIRCOLO TENNIS "DINO DE GUIDO" 
MESAGNE 

80008840748 65 

92 132 ASD CAVALLINO DEL SUD 93097320753 65 

93 137 
A.S.DILETTANTISTICA CENTRO SPORTIVO 
ARADEO 

04168570754 65 

94 142 A.S.D. SPORTLANDIA 91096860720 65 

7 PARROCCHIA CRISTO RE 81000530717 64 

96 28 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA 80008490742 64 

97 66 PARROCCHIA SANTISSIMA TRINITÀ 90048030721 64 

98 12 
SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

00270720733 60 

99 58 SAN MICHELE ARCANGELO 93011090755 60 

60 CENTRO UNIVERSITARIO SPORTIVO LECCE 80015310750 60 

101 65 PARROCCHIA SS. CROCIFISSO 94500230720 60 

102 67 PARROCCHIA SAN LUCA EVANGELISTA 92002620752 60 

103 68 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA 91001910750 60 

104 78 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA 93013450759 60 

88 PARROCCHIA MADONNA DI FATIMA 92004410723 60 

106 103 PARROCCHIA SAN BRIZIO 93011380750 60 

9 



52536 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 
   

    

 

 
 

     

  
 

 
  

     

     

     

     

     

     

     

     

  
 

 
  

     

     

     

     

  
 

 
 

  

     

      

     

     

     

     

  
 

 
  

      

  
 

 
  

     

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

107 123 A.S.D. SOCCER ALTAMURA 07193240723 60 

108 124 
PARROCCHIA PRESENTAZIONE DI MARIA 
VERGINE 

90004890753 60 

109 23 ASSOCIAZIONE VIDES PAOLO VI 90128610731 59 

110 136 GARDEN CITY LIFE GLOBAL SPORT ASD 90113440722 59 

111 55 PARROCCHIA S.MARIA GORETTI 90024290737 58 

113 34 PARROCCHIA SAN FRANCESCO 83001000724 55 

114 47 PARROCCHIA SAN GIOVANNI VIANNEY 80012020758 55 

115 50 PARROCCHIA SAN FILIPPO SMALDONE 93087070756 55 

116 53 PARROCCHIA SAN MASSIMILIANO KOLBE 93013660753 55 

117 94 HOCKEY CLUB OLIMPIA DILETTANTISTICA 01262330747 55 

118 99 
PROVINCIA ITALIANA DELLA 
CONGREGAZIONE DEI SERVI DELLA CARITÀ 
OPERA DON GUANELLA 

02595400587 55 

119 4 PARROCCHIA MARIA SS.MA DEL ROSARIO 92002760756 53 

120 75 PARROCCHIA SANT'ANDREA APOSTOLO 93054670752 51 

121 45 PARROCCHIA SAN FRANCESCO DA PAOLA 80012030732 50 

122 71 PARROCCHIA S. GIROLAMO 93007080729 50 

123 3 PARROCCHIA CUORE IMMACOLATO DI 
MARIA 

93112650754 48 

124 8 PARROCCHIA SAN SEBASTIANO MARTIRE 93910689754 48 

125 59 MONDO CALCIO ASD 90162960737 45 

126 143 PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESÙ 94005340719 45 

127 150 ASSOCIAZIONE LI DIAVULICCHI 90036570753 45 

128 72 PARROCCHIA SAN NICOLA 93129160722 44 

129 101 ASD URBAN SURVIVAL CONCEPTS ITALIA 93065940715 44 

130 128 
ASD CIRCOLO TENNIS SMASH TORRE SANTA 
SUSANNA 

91048530744 44 

131 156 PARROCCHIA DI GESU' REDENTORE 90003830750 44 

132 57 
CONGREGAZIONE DEI PADRI ROGAZIONISTI 
DEL CUORE DI GESÙ 

02648090583 43 

133 11 PARROCCHIA SANTA MARIA LA NOVA 90184970730 41 

10 



52537 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
   

    

 

 
 

     

     

      

     

     

     

 
 

 

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

134 9 PARROCCHIA SAN SABINO IN FORNELLO 91010080728 39 

135 125 PARROCCHIA SAN VINCENZO DE' PAOLI 93007120756 39 

136 134 PARROCCHIA SANT'ANTONIO DA PADOVA 90009990723 39 

137 13 SAILING CLUB 93131890753 34 

138 141 TANAONDA ASD 07832330729 34 

139 20 PARROCCHIA MARIA SS. ANNUNZIATA 80018760738 29 

11 



52538 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                 

 
   

    

 

 
 

    
  

 
  

 
  

  
  

  
  

    

 
 

 
 

   

   

   

   

   

    

     

 
  

REGIONE 
PUGLIA 

ALLEGATO B

N.
pratica

DENOMINAZIONE
CODICE
FISCALE

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

ALLEGATO B 

(Istanze non ammissibili, poiché pervenute da parte di soggetti non inclusi nella 
categoria “Beneficiari” del bando) 

N. 
pratica 

DENOMINAZIONE 
CODICE 
FISCALE 

25 MANFREDONIA 2000 SRL - SPORTIVA DILETTANTISTICA 03673770719 

30 
POLISPORTIVA MATCH POINT SOCIETÀ SPORTIVA 
DILETTANTISTICA R.L. 

04599780758 

51 TENNIS VILLAGE PIETRO MENNEA SSD ARL 07845110720 

74 LEGA NAVALE SEZIONE TRANI 92007780726 

102 COMUNITA' EMMAUS 3 ONLUS 92006690751 

104 FONDAZIONE OPERA BEATO BARTOLO LONGO 01266030749 

113 POLISPORTIVA GRECIA SALENTINA 93096070755 

118 CIUCHINO BIRICHINO SRL SPORTIVA DILETTANTISTICA 02338000744 

129 GIOVANNI PAOLO II - LOCOROTONDO 91097050727 

12 



52539 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 112 del 6-8-2020                                                                                                                                                                                                                      

 
   

    

 

 
 

    
  

 
   

 

          

    

 
 
 

 

    

 
 

 
 

   

 
 
 

 

   

   

   

    

 
 

 
 

  

REGIONE 
PUGLIA 

ALLEGATO C

N. pratica DENOMINAZIONE CODICE FISCALE

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA SALUTE, DEL 
BENESSERE SOCIALE E DELLO SPORT PER TUTTI 

SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN 
SANITA’ – SPORT PER TUTTI 

ALLEGATO C 

(Istanze non ammissibili in quanto presentano gravi irregolarità non sanabili, quali la carenza 
di documentazione espressamente sanzionate dall’Avviso con l’inammissibilità) 

N. pratica DENOMINAZIONE CODICE FISCALE 

15 PARROCCHIA S. ANDREA 

32 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ROVELLI 

94107590716 

33 PARROCCHIA SANTA LUCIA 93008250750 

44 
PARROCCHIA CUORE IMMACOLATO DI 
MARIA 

90003750750 

87 MARIA SS. ASSUNTA 80011460757 

90 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ENERGY 

90032730732 

98 ISTITUTO SALESIANO SACRO CUORE 01261610743 

130 FOGGIA FOOTBALL CLUB 94014860715 

139 ASD JUDO JIGORO KANO MOLA 93030700723 

158 PARROCCHIA SANTA MARIA DELLE GRAZIE 93000680756 

13 




